REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/01/2022

ESTADO No. 137

Radicacién

76001400300620190080800

76001400300620190080800

76001400300620200057000

76001400300620200065900

76001400300620200065900

76001400300620210017700

76001400300620210018500

76001400300620210028000

76001400300620210048100

76001400300620210065100

76001400300620210070100

76001400300620220011300

76001400300620220019100

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

FINANCIERA JURISCOOP S.A.
COMPANIA DE FINACIAMIENTO

ALICIA POSSO CASTRO

ALICIA POSSO CASTRO

CAJA COOPERATIVA PETROLERA-
COOPETROL

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CRESI SAS

BANCOLOMBIA S.A. /
notificacijudicial@bancolombia.com.co

BANCO DE POPULAR S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A

BANCO W S.A.

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

Demandado

JENNIFER ORDONEZ
MORALES

JENNIFER ORDONEZ
MORALES

APDO.JORGE ENRIQUE
FONG LEDESMA

APDO.ALVARO POSSO
CASTRO

APDO.ALVARO POSSO
CASTRO

APDO.FRANCISCO JAVIER
CARDONA PENA

APDO.MARIA ELENA
RAMON ECHAVARRIA

APDO.DIANA CATALINA
OTERO GUZMAN

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO.MARIA HERCILIA
MEJIA ZAPATA

APDO.AGRIANA ARGOTTY
BOTERO

APDO.ALEJANDRO
BLANCO TORO

APD: MARIA DEL PILAR
SALAZAR SANCHEZ

Desc. Actuacién

Auto reconoce personeria OBS. Dra. Katherin Lépez
Séanchez

Auto resuelve Solicitud OBS. Niega Peticién Por
Improcedente

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena comisién OBS. Juzgados Civiles Municipales

de Bogota D.C. -Reparto-

Auto resuelve renuncia poder OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. Respuesta Pagador
Tecnoquimicas

Agréguese a autos OBS. Notificacion Personal Fallida

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve sustitucion poder OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220024500

Ejecutivo Singular

76001400300620220031800

Ejecutivo Singular

Verbal

76001400300620220036400

Verbal

76001400300620220040300

76001400300620220043000

Verbal Sumario

76001400300620220046000

Ejecutivo Singular

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/01/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONJUNTO RESIDENCIAL
RESERVA DE LA HACIENDA
PROPIEDAD HORIZONTAL

FERNEY GOMEZ GOMEZ

NATALIA BOTERO SALAZAR

CARTONES Y PLASTICOS LA
DOLORES S.AS.

ATENAS VENTAS INMOBILIARIAS

CREDILATINA SAS
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APD. LEONARDO DELGADO
PIEDRAHITA

APD. LINDSAY XIOMARA
CAICEDO ZUNIGA

APD. SERGIO RODOLFO
GALVIS URIBE

APDO BENJAMIN CASTRO
SOLARTE

APDO PAOLA ANDREA
CARDENAS RENGIFO

APDO ANA ELIZABETH
SANCHEZ
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.

ART. 292 CGP

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la
Secretaria de Movilidad de Cali y Requiere para aportar
Certificado de Tradicion del Vehiculo

Auto requiere OBS. Parte Actora para que aporte
Notificacion Personal Completa

Auto de Tramite OBS. Autoriza Retiro de la Demanda

Auto de Tramite OBS. Autoriza Retiro de la Demanda

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la
Secretaria de Movilidad de Cali

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022

31/08/2022



