REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/01/2022

ESTADO No. 137

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190080800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	JENNIFER ORDOÑEZ MORALES	Auto reconoce personería OBS. Dra. Katherin López Sánchez	31/08/2022		1
76001400300620190080800	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	JENNIFER ORDOÑEZ MORALES	Auto resuelve Solicitud OBS. Niega Petición Por Improcedente	31/08/2022		1
76001400300620200057000	Ejecutivo Singular	FINANCIERA JURISCOOP S.A. COMPAÑIA DE FINACIAMIENTO	APDO.JORGE ENRIQUE FONG LEDESMA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620200065900	Ejecutivo Singular	ALICIA POSSO CASTRO	APDO.ALVARO POSSO CASTRO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620200065900	Ejecutivo Singular	ALICIA POSSO CASTRO	APDO.ALVARO POSSO CASTRO	Auto ordena comisión OBS. Juzgados Civiles Municipales de Bogotá D.CReparto-	31/08/2022		2
76001400300620210017700	Ejecutivo Singular	CAJA COOPERATIVA PETROLERA- COOPETROL	APDO.FRANCISCO JAVIER CARDONA PEÑA	Auto resuelve renuncia poder OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620210018500	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620210028000	Ejecutivo Singular	CRESI SAS	APDO.DIANA CATALINA OTERO GUZMAN	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620210048100	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A. / notificacijudicial@bancolombia.com.co	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Agréguese a autos OBS. Respuesta Pagador Tecnoquímicas	31/08/2022		2
76001400300620210065100	Ejecutivo Singular	BANCO DE POPULAR S.A.	APDO.MARIA HERCILIA MEJIA ZAPATA	Agréguese a autos OBS. Notificación Personal Fallida	31/08/2022		1
76001400300620210070100	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO.AGRIANA ARGOTTY BOTERO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620220011300	Ejecutivo Singular	BANCO W S.A.	APDO.ALEJANDRO BLANCO TORO	Auto resuelve sustitución poder OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1
76001400300620220019100	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	APD: MARIA DEL PILAR SALAZAR SANCHEZ	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	31/08/2022		1

76001400300620220024500	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE LA HACIENDA PROPIEDAD HORIZONTAL	APD. LEONARDO DELGADO PIEDRAHITA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. ART. 292 CGP	31/08/2022	1	
76001400300620220031800	Ejecutivo Singular	FERNEY GOMEZ GOMEZ	APD. LINDSAY XIOMARA CAICEDO ZUÑIGA	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Secretaria de Movilidad de Cali y Requiere para aportar Certificado de Tradición del Vehículo	31/08/2022	2	
76001400300620220036400	Verbal	NATALIA BOTERO SALAZAR	APD. SERGIO RODOLFO GALVIS URIBE	Auto requiere OBS. Parte Actora para que aporte Notificación Personal Completa	31/08/2022	1	
76001400300620220040300	Verbal	CARTONES Y PLASTICOS LA DOLORES S.A.S.	APDO BENJAMIN CASTRO SOLARTE	Auto de Trámite OBS. Autoriza Retiro de la Demanda	31/08/2022	1	
76001400300620220043000	Verbal Sumario	ATENAS VENTAS INMOBILIARIAS	APDO PAOLA ANDREA CARDENAS RENGIFO	Auto de Trámite OBS. Autoriza Retiro de la Demanda	31/08/2022	1	
76001400300620220046000	Ejecutivo Singular	CREDILATINA SAS	APDO ANA ELIZABETH SANCHEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de la Secretaria de Movilidad de Cali	31/08/2022	2	

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/01/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria